
第 72回東北薬剤師会連合大会薬事衛生功労者表彰 

  

謝辞  阿達 昌亮  

 

この度、東北薬剤師会連合大会にて薬事衛生功労者表彰を受賞させ

て頂きました。地元の青森に戻って約 10 年になりますが、このよう

な賞をいただけるとは思っておりませんでした。 

木村会長、青森県薬剤師会理事の皆様、会員の皆様方に深く感謝し、

今後とも皆様のご指導をいただきながら、より一層青森県薬剤師会の

理事として地域医療に少しでも貢献できるよう努力して参ります。 

今後ともご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 


